- 1 -

（別記第３号様式）

  年  月  日

厚真町長 様

申込者  住  所：

                  氏 名
フ リ ガ ナ

：           ㊞

電話番号：

厚真町既存住宅耐震改修費補助金申込（変更・取消）届

  厚真町既存住宅耐震改修費補助金について、下記のとおり（変更・取消）し

たいので、厚真町既存住宅耐震改修費補助金交付要綱第８条第１項の規定によ

り届けます。

記

（変更・取消の内容、理由）